Rl |

VAW Azienda Ospedaliera Universitaria

g Policlinico Paolo Giaccone
di Palermo
DIREZIONE GENERALE

Deliberazione N._C-f gf del O6-0XR-2020

OGGETTO: Modifica graduatoria approvata con delibera n. 462 del 08/06/2020 relativa alla Selezione Pubblica,
per soli titoli, per la formazione di una graduatoria per eventuali supplenze, sostituzioni o assegnazioni
temporanee di personale Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico da assumere con contratto a tempo pieno
e determinato, in ragione della durata prevista per il rimpiazzo, per l'avvicendamento o [assegnazione
temporanea di detto personale in servizio presso I'A.O.U.P., momentaneamente assente.

Area Risorse Umane Area Economico Finanziaria e Patrimoniale

Proposta n. 537" del 05/08/2 o 20 Autorizzazione spesa N.

La presente deliberazione € composta da N. 12

pagine compreso il frontespizio e gli estremi della Del
pubblicazione e della esecutivita ed esclusi gli .
allegat. Conto Econom'lco .
NULLA OSTA in quanto conforme alle norme di
contabilita
I Respo??;ies :%ed'me"t" Il Responsabile dell’Area
Economico finanziaria e Patrimoniale

Dott. Luigi Guadagnino

Il Funzionario addetto all'ufficio Concorsi
Dott. Cosimo Cicero

Ai sensi della Legge 241/90, recepita in Sicilia con la L.R. 10/91, il sottoscritto attesta
la regolarita della procedura seguita e |a legalita del presente atto, nonché I'esistenza della
documentazione citata e la sua rispondenza ai conteputi esposti.

IL RESPONSABILE DELL’AREA Dott. Vinc zella

I Commissario Straordinario
Ing. Alessandro Caltagirone
Con lintervento, per il parere prescritto dallart. 3 del D. L.vo n. 502/32, cosi come modificato dal D L.ve n.517/83 e dal D.
L.vo 229/89
del Direttore Sanitario Dolt.ssa Giovanna Volo

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante
Sig-ra Grazija Scalici




T

1]

TEE

Al
Sagg
S
Deliberazione N.

VISTO

VISTO

VISTA
VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

Azienda Ospedaliera Universitaria

Policlinico Paolo Giaccone
di Palermo

DIREZIONE GENERALE

7% de_06-0F- 2020

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

il Decreto Legislativo 30.12.1982 N. 502 e successive modificazioni e integrazioni, recante
norme sul “Riordino della disciplina in materia sanitaria” .

il D. Lgs N. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni, contenente
“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche”.

la delibera n. 834 del 16 agosto 2019 di nomina a Direttore Sanitario della Dottssa
Giovanna Volo;

la delibera n. 566 del 03 Luglio 2020 di presa d'atto del D.A. 599 del 01/07/2020 di nomina
a Commissario Straordinario dell'lng. Alessandro Caltagirone;

la delibera N. 792 del 12/08/2019 con la quale & stata indetta la selezione pubblica, per
soli titoli, per la formazione di una graduatoria per eventuali supplenze, sostituzioni o
assegnazioni temporanee di personale Tecnico Sanitario di Laboratorioc Biomedico da
assumere con contratto a tempe pieno e determinato, in ragione della durata prevista per
il rimpiazzo, per l'avvicendamento o |'assegnazione temporanea di detto personale in
servizio presso I'A.O.U.P., momentaneamente assente;

l'art. 6 del bando che testualmente recita: "La commissione, per la valutazione di ciascun
candidato, dispone di 30 punti che saranno distribuiti come segue:

Titoli di carriere punti 12
Titoli accademici e di studio 6
Pubblicazioni e titoli scientifici puntr 3

Curriculum Formativo e Professionale punts 9.....omissis”;

I'art. 7 del bando nella parte in cui cita: "La Commissione, al termine della valutazione dei
titoli, formula la graduatoria di merito dei candidati. La graduatoria di merito dei candidati e
formulata secondo lordine dei punteggi della valutazione complessiva dei singoli titoli
riportata da ciascun candidato...omissis”



L

VISTA

VISTE

VISTO

M Azienda Ospedaliera Universitaria
b Policlinico Paolo Giaccone

di Palermo

DIREZIONE GENERALE

la delibera n. 462 del 08/06/2020 con cui sono stati approvati gli atti della Commissione

esaminatrice e approvata la graduatoria di merito;

le istanze presentate dai candidati Battaglia Luisa, Brucato Fulvio, Cappa Vincenzo,

Mazzurco Benedetto Alessio, Provenzano Alessandra, Tomasino Rossana e Saeli Maria

Grazia con le quali chiedono di rivedere le loro posizioni e quella degli altri candidati nella

graduatoria approvata con delibera n. 462/2020;

il verbale n. 15 del 04/08/2020, redatto dalla Commissione esaminatrice e in separato

allegato, dal quale si evince che, dopo il riesame delle istanze presentate dai candidati, si

é formulata una nuova graduatoria che modifica quella gia approvata con delibera n.

462/2020 e che viene riportata nella parte deliberativa del presente atto;

DELIBERA

Per le ragioni di fatto ed motivi di diritto in premessa citati che quivi si intendono integralmente ripetuti e trascritti

o Di modificare la graduatoria approvata con delibera n. 462 del 08/06/2020 relativa alla selezione pubblica,

per soli titoli, per la formazione di una graduatoria per eventuali supplenze, sostituzioni o assegnazioni

temporanee di personale Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico da assumere con contratto a tempo

pieno e determinato, in ragione della durata prevista per il rimpiazzo, per I'avvicendamento ¢ I'assegnazione

temporanea di detto personale in servizio presso I'A.O.U.P., momentaneamente assente.

o Di approvare la graduatoria di merito modificata e formulata a seguito del riesame delle istanze presentate

dai candidati e cosi esposta:

DATA DI

AMMESSO CON

N. |COGNOME NOME RASamn |LuoGO DINASCITA |PUNTI [AMMESSO CON
1| ZORA ELISABETTA 28/06/1966 | PALERMO 16,25
2| REGINA GIOVANNA 15/12/1981 | ALCAMO 15,6
3| ORLANDINI PAOLO 18/09/1963 | REGGIO EMILIA 14,35
4| CASTROGIOVANNI ALESSIO | 28/11/1973 | ALCAMO 13,9
5 | MIRRIONE MAURIZIO 14/08/1971 | PALERMO 13,63
6 |MILIOTO ASSUNTA MARIA | 29/05/1983 | SALEMI 13.1
M
7| scioNTI DOMENICO 12/01/1981 | MESSINA 18| i
8 |GULLO ARIANNA 10/05/1976 | PALERMO 12,45

Y



‘f.:
i 4

Policlinico Paolo Giaccone

di Palermo

DIREZIONE GENERALE

9| MARAZZOTTA ELISA 31/05/1987 | MAZZARINO 12,15
10 |BRUNO VALENTINA 03/03/1981 | PALERMO 12
11 | MASCARELLA CHIARA 05/04/1991 | RIBERA n7
12 | SCARDACI GIOVANNA 20/10/1970 | CATANIA 115 Q?g’ggﬁiﬁsgr?z?‘one .
13| ZULLO ELISABETTA 10/06/1972 | MILAZZO 10.35
14 | CATALDO TIZIANA 06/04/1987 | PALERMO 10.2 Q:’gﬁgﬁiﬁ;jﬁz’:}ne e
15| PUTIRI DARIO 30/04/1985 | S AGATA MILITELLO 9.9

CON
16 | CARDELLA MARIA GIOV. E. |24/10/1984 | PALERMO 17 o et e
17 | CARDILLO GABRIELLA 06/04/1985 | REGGIO CALABRIA 0.58
18 | CAPPA VINCENZO 15/06/1989 | PALERMO 8.8
18 [SAVARINO GIULIA 19/05/1987 | MODICA 8.75
20 | MISTRETTA LILIANA 12/00/1986 | S: AGATA 8.28

MILITELLO !
21| BLANDO MARIA 10/09/1966 | GANGI 8.08
22| LO IACONO ANGELA G. 30/01/1968 | CATANIA 8.03
MESSO

23| ARENA GIOVANNI FILIPPO | 01/06/1978 | NISSORIA 7.9 ’R\';’éERsi_]sE%%ne o
24 | LEMBO FRANCESCA 09/11/1991 | PATTI 7.8
25| CARCIONE CLAUDIA 01/04/1988 | PETRALIA SOTTANA | 7.47
26 | GRACEFFA DOMENICO 27/01/1990 | PALERMO 7.43
27 |LI MULI SARA 05/04/1993 | PALERMO 715

ON
28 |RIZZA LUCILLA 08/07/1985 | AVOLA 7.05 ‘é{“é’”‘égﬁiﬁs‘gﬂzbne o

AM

29| LI MULI RITA 20/12/1982 | PALERMO 6.8 Rlsggﬁiﬁs‘c:r?z?;ne i
30 | PALMERI MARGHERITA __ |21112/8° | PALERMO 66
31| SCIMECA ROSSELLA 06/10/1989 | PALERMO 6.55
32| BONO SEBASTIANO 05/04/1989 | GELA 645
33| PANE MARIA CARMELA N. | 25/03/1984 | PETRALIA SOTTANA | 6,44
34 | BRUNO ARIANNA 16/08/1990 | PATERNO' 6.4

ON
35 | BRUNO FLORIANA 16/05/1989 | PALERMO 6.27 g?gggﬁiﬁsgﬂzion S
36 | BRANDI SALVATORE 21/07/1982 | PALERMO 6.26
37 | SORTINO GIUSEPPE 14/04/1980 | BARCELLONA P G. 6,25
38 | CARELLA MIRIAM 22/04/1990 | LICATA 6.15
39 | TUVE' CHIARA 06/10/1988 | MESSINA 6.13
40 | TOMASINO ROSSANA 30/111/1991 | PALERMO 6.03
41| PLANO MARIA CRISTINA | 30/01/1990 | PALERMO 6.03
42 | AIELLO FRANCESCO 01/01/1992 | SALEMI 5.95




ey | | ST,
72 Azienda Ospedaliera Universitaria ¥ @"‘:
1 = Policlinico Paolo Giaccone 2 E\x_, £
di Palermo T N 7y
DIREZIONE GENERALE
43| D'/AIELLO LUCIA 13/02/1988 | PALERMO 5,83 Q:‘gggﬁi‘j’sfg;‘one e
44 | TARANTINO VINCENZA 04/10/1981 | TERMINI IMERESE 5.7
45| MURE' LUANA 07/07/1989 | CATANZARO 568
46 | MANCUSO MASSIMILIANO | 14/11/1985 | REGGIO CALABRIA 558
47 | ANSELMO NADIA 02/12/1989 | ALCAMO 5.55
48| CAMPO CLAUDIO 31/01/1987 | ALCAMO 5,55
49 [ANTONUCCIO FLAVIA 17/06/1990 | MESSINA 554
50 | SAELI MARIA GRAZIA 15/01/1988 | PALERMO 5,34
51| SCROFANI PAOLA 02/06/1994 | RAGUSA 532
52 | DARICELLO MARCELLO 10/06/1985 | PALERMO 5.2 Q?g’gggiﬁsgg?gne e
53 | ZEMZEM MOHAMED 07/02/1968 | TUNISIA 5.15
54 | MINUTOLI MARIA 24/05/1991 | MESSINA 5.1
55 | GIAMMARINARO PIERA 09/11/1985 | CASTELVETRANO 5,1
56 | CHETTA MARIANGELA 11/05/1987 | PALERMO 5.08
57 | SCIORTINO GIUSEPPA 17/07/1985 | PALERMO 5.05
58 | BATTAGLIA LUISA 13/04/1987 | PALERMO T i 1 R
59 | FRANCESCHINO MAGDA | 16/09/1982 | PATERNO' 4.8
60 | FORMISANO ELEONORA 21104784 | PALERMO 477
61| ARCORACI ANTONINA 18/04/1979 | MILAZZO 4,62
62 | LANZA ROSARIA 07/11/1976 | STOCCARDA 46
63| AGNELLO ANNALISA GIUSY | 19/03/1991 [ SAN CATALDO 45 Q?g“ggﬁiﬁsfr?z':m e
64 | PICCIOLO FRANCESCA 06/08/1987 | MILAZZO 45 Qﬁggﬁiﬁgﬁfz‘;‘one e
65 | VITALE GIAMPIERO 17/06/1986 | PALERMO 247
66 | PATTI DANIELA 23/10/1984 | SIEGEN 447
67 | PIAZZA CETTINA 27/10/1985 | MUSSOMELI 4.45
68 | CASSERA'CLAUDIO 08/12/1987 | PETRALIA SOTTANA | 4.35
69 | MONTELEONE ROSARIA | 20/09/1987 | S AGATA MILITELLO | 4.18
70 | CHILLEMI GIOVANNA 31/03791 |MESSINA 4,05 g:‘g"é'gﬁiﬁsg?z’fo s
71 | INTORCIA ANNALISA 17/03/1987 | ERICE 4.03
72 |MAZZURCO BENEDETTO A. | 22/11/1985 | PARTINICO 4.03
73| LA RUSSA MARIA 09/06/1992 | CALTANISSETTA 4
74 | CUSIMANO CHIARA 06/12/1991 | PALERMO 3.9
75 | BRIANNI DANIELA MARTINA | 11/11/1987 | MESSINA 3.9
76 | SCIORTINO IVAN NOEL 25/12/1974 | TORINO 39
77 |MAIMONE MARIA GRAZIA | 24/07/1993 | MESSINA 3.85




E Azienda Ospedaliera Universitaria
Policlinico Paolo Giaccone

di Palermo

DIREZIONE GENERALE

78 | BRUCCULERI VANESSA M. |17/10/1992 | SAN CATALDO 38

79| ALESSI MONICA 31/07/1985 | PETRALIA SOTTANA 38

80 | TREDANARI SIMONE 04/04/1982 | NOVARA 3.8

81| TARTAMELLA DEBORA 02/12/1989 | ALCAMO 37

82 | MARATTA ALESSANDRA | 27/08/1969 | PALERMO 365

83 | CUTAIA GIUSJ 04/10/1991 | AGRIGENTO 36

84 | SPURIA EMANUELE 22/05/1987 | MESSINA 3.6 ‘I:?‘é“ggsii(g?z%ne =
85 | SALTAFORMAGGIO FABIO | 06/04/1991 | PALERMO 3.5

86 | RANDAZZO LETIZIA 27/03/1988 | MUSSOMELI 3.45

87 | BONASERA DOMENICA 20/06/1969 | MESSINA 3.4

88 | ADELFIO ALESSIA 16/06/1991 | PALERMO 3,38

89 | MICCICHE' SIMONE 25/05/1990 | RAGUSA 3,35 ggﬁgﬁiﬁ;gﬁone =
90 | SCIASCIA CARMELINDA 10/12/1978 | AGRIGENTO 33

91| BELVEDERE BARBARA 09/08/1977 | REGGIO CALABRIA 3,28

92 | SCIORTINO MIRIAM 16/12/1994 | PALERMO 3,25 g%“égﬁiﬁsgmne =
93 | SPURIA NAOMI 03/01/1985 | MESSINA 3.1

94 | ATTURIO ROSOLINO 13/08/1992 | PIAZZA ARMERINA 3.0

95 | GELARDI FRANCESCA 25/03/1988 | CATANIA 3.0

96 | CICERO MARCO 11/10/1988 | CATANIA 3 ‘;'I‘“S"égf,iﬁs‘gg;m i
97| DI RUVO STEFANIA 23/01/1979 | OLIVETO CITRA 3

98 | PIZZINO VALENTINA 14/06/1990 | S AGATA MILITELLO | 2,95 ’R“I\g"éggiﬁsggz'; e
99 | ARNAO NUNZIATINA 01/04/1988 | MESSINA 2.85

100 | POCOROBBA ATTILIO 02/12/1990 | PATTI 2.75

101 | CARDIA EMILIA 12/11/1982 | MESSINA 273 ‘;'I\ggg\sliﬁsggime e
102 | BONFIGLIO AGNESE 20/04/1993 | PALERMO 2.7

103 | PITINI RENATO 27/06/1990 | MESSINA 2.7

104 | DONATO LETTERIA 08/07/1982 | MESSINA 27

105 | MORABITO LUCIANA 21/01/1980 | MELITO DI P.S. 2.7

106 | GALLETTI FLORIANA 04/06/1985 | PALERMO 2,69

107 [ ITALIANO SIMONA 15/06/1986 | MILAZZO 2.65

108 | DE FRANCESCO GIOVANNA | 30/09/1992 | MESSINA 2.6

109 | ARCURI ALESSANDRO 27/12/1994 | AGRIGENTO 25

110 | TRAVERSA FLAVIO 13/12/1991 | AGRIGENTO 25

111 | SALEMI PATRIZIA 08/07/1991 | PATTI 0 bt i

RISERVA-Iscrizione Albo




- Azienda Ospedaliera Universitaria ;g':'b. *_,,,.;.“{5“‘ :':':;:
Policlinico Paolo Giaccone 2 ;‘%g;
di Palermo % \ &
DIREZIONE GENERALE
112 | RIBECCA LILIANA 10/06/1981 | SCIACCA 25
113 [ LUCIANO FEDERICA 28/02/1975 | S AGATA MILITELLO 25
114 EEI(E)SVSI?C\NJ\JZSQE 22/01/1992 | PALERMO 2.45
115 | MONTE FEDERICA 11/05/1989 | PARTINICO 245
116 | SANFELICE LICIA 23/08/1984 | BENEVENTO 245
117 [ TUMMIOLO ILENIA 23/07/1992 | SCIACCA 2.4
118 | MICCICHE GERLANDO 12/10/1990 | PARTINICO 2.4
119 | CANNELLA SARA 21/05/1994 | AGRIGENTO 2.35
120 | CRUPI MARIANTONIETTA | 19/01/1993 | MESSINA 2.35
121 | PASSANTINI MORENA 02/10/1989 | PALERMO 2.35
122 | DI SCIACCA MARIA 15/04/1993 | AGRIGENTO 5} 1t T
123 [MANULI GABRIELLA 06/04/1990 | BARCELLONA P.G, 23
124 | BUA GIANCARRO MARIO | 06/05/1992 | PATERNO 2.27
125 | PIPITONE GIULIA 05/05//94 | CASTELVETRANO 2,25
126 | PRINCIOTTA ANTONINA | 22/03/1987 | PALERMO 2,25 ggﬁgﬁiﬁgiﬁne S0
127 | GATTUSO GIUSEPPE 26/05/1993 | AUGUSTA 2.22
128 | CARAVELLO VALERIA 08/07/1993 | PALERMO 2.2 gﬁggﬁiﬁsggi‘éne L
129 ZIzZO LAURA 18/06/1991 | MAZARA DEL VALLO | 2.2
130 | FATATI MARIA 12/04/1991 | NICOSIA 22
131 | RIGATUSO VINCENZO 27/02/1991 | PETRALIA SOTTANA | 2.15
132 | FLORIO LAURA 28/08/1990 | PATTI 2.2
133 | LO BRUTTO ANGELA 31/07/1985 | PALERMO 2.12
134 | ARENA ROSA 03/10/1988 | MESSINA 2.1
135 | MACALUSO LAURA 05/03/1988 | PARTINICO 2.1
136 | LISENI LUCA 26/08/1969 | CATANIA 2.08
AMMESSO CON
137 | INGRASSIA VALENTINA D.L | 22/02/1992 | CATANIA 2,05 | RISERVA- ricevuta di
versamento
138 | DI STEFANO DANIELA 230 gt BEDWONTE 2,05
139 | PEDONE ANGELA 08/10/1969 | TRAPANI 2.05
140 | STACCINI BENEDETTA 21/01/1991 | CIVITAVECCHIA 2.03
141 | BORINO CLARA 19/11/1990 | PALERMO 2 ’é’l‘g"égiigsgr?;éne s
142 [ ILARDI GIUSEPPA 31/10/1986 | PALERMO 1,08
143 E&iﬁgggcﬂmm 05/01/1992 | CASTELVETRANO 1,95 gg"ég\s’,ﬁg;gﬁﬁne =
144 | BRUCATO FULVIO 18/03/1991 | TERMINI IMERESE 1.85

/9‘%



Azienda Ospedaliera Universitaria
Policlinico Paolo Giaccone

di Palermo

DIREZIONE GENERALE
DI TERMINE MARIA
145 LETTERIA 30/12/1995 | MESSINA 1.8
SERCIA BONAVENTURA
146 CLAUDIO 02/12/1990 | CATANIA 1,8
AMMESSO CON
147 | PIZZURRO ROSALIA 18/01/1983 | PALERMO 1,8 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON
148 | DI BERNARDO CATIA 11/03/1992 | PALERMO 1,75 RISERVA-Iscrizione Albo
149 | PREVITI ADRIANA 30/12/1988 | MESSINA 1.7
150 | GIANNI ERICA 18/01/1992 | RAGUSA 1,65
151 | POLICICCHIO MARIA ELISA | 13/06/1986 | COSENZA 1,63
152 | FIRRINCIELI CARLA 16/10/1891 | RAGUSA 1,6
AMMESSO CON
153 | DARICELLO DANIELE 28/08/1986 | PALERMO 1.6 RISERVA-Iscrizione Albo
154 | ACCARDI EMANUELA 24/09/1983 | SALEMI 16
155 | MUNNA NOEMI MARIA 07/09/1992 | CANICATTI 1.5
156 | LO VERME GIUSEPPE 19/05/1987 | SAN CATALDO 15
AMMESSO CON
187 | COTUGNO MARIA 15/06/1963 | POTENZA 1.5 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON
158 | BIONDO MARGHERITA 20/02/1985 | BARCELLONA P.G. 1,45 RISERVA-Iserzione Albo
159 | LA SPISA MARGHERITA 03/08/1992 | PALERMO 14
160 | MANULI CRISTINA G. 19/10/1991 | BARCELLONA.P.G. 1.4
161 | TAMBURELLO GABRIELE 17/05/1989 | PALERMOQ 1,4
162 | CAVALLARO ARIANNA 26/03/1993 | LICATA 1,3
163 | MIDIRI MARIA ANTONIA 22/12/1988 | MESSINA 1,3
164 | CATTAFI MARIALUISA 06/11/1992 | MESSINA 1,2
165 | LO FRANO ANTONELLA 12/08/1979 | MESSINA 1.2
AMMESSO CON
166 | AMOROSO TERESA 29/11/1964 | PALERMO 1.2 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON
167 | ZACCHINO CANDIDO 22/09/1983 | PALERMO 1,17 RISERVA-Iscrizione Albo
168 | DE GENNIS MATTEO 21/05/1994 | ATESSA 1,15
169 | FARINATO FRANCESCO 08/02/1988 | PIAZZA ARMERINA 1,15
CHIARAVALLE
170 | IRITANO RITA 07/11/1996 CENTRALE 1.1
AMMESSO CON
171 | MUSCIA MAURIZIO 01/06/1983 | CATANIA 1,1 RISERVA-lIscrizione Albo
172 | LONGO DUILIO 14/03/1986 | PALERMQ 1,08
173 | NOTO MARIA CHIARA 21/11/1993 | PALERMO 1,05
174 | GAETA LUIGI 26/06/1984 | PALERMO 1,05
175 | SFERLAZZA GIUSEPPE 08/07/1985 | PALAZZO ADRIANO 1




B H Azienda Ospedaliera Universitaria
' Policlinico Paolo Giaccone

di Palermo

DIREZIONE GENERALE

176 | SCIABICA FRANCESCA 22/05/1986 | S. STEFANO Q. 0,85
AMMESSO CON

177 | PELLEGRINO SIMONE 13/05/1989 | RIETI 0,92 RISERVA.-lscrizione Albo

178 | MANDALA' EDOARDOQO 04/09/19921 | PALERMO 0,9
AMMESSO CON

179 | GULLIFA ANTONELLA 22/01/1993 | MESSINA 0,85 RISERVA-Iscrizione Albo

180 | PALMINTERI ROBERTA 12/12/1992 | CASTELVETRANO 0,8

181 | SPURIA NOELE 19/10/1991 | MESSINA 0,8
AMMESSO CON

182 | CARDILLO MARIELLA 20/10/1973 | CATANIA 0,8 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON

183 | QUARTATARO FLAVIA 05/09/1984 | AVOLA 0,75 RISERVA- I &biani Albo

184 | LIARDO FILIPPO 08/04/1993 | CALTAGIRONE 0,7

185 | CUVA MARTINA 09/06/1992 | CANICATTI 0,7

186 | LAUDANI ELIANA 22/10/1992 | ALCAMO 0,68

187 | BIVONA FRANCESCA 08/03/1889 | PALERMO 0,65
AMMESSO CON

188 | PELLECANO DOMENICQO 30/12/1988 | REGGIO CALABRIA 0,65 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON

188 | SINATRA RICCARDO 16/06/1987 | CALTAGIRONE 0,6 RISERVA lscrizions Albo
AMMESSO CON

190 | SANTINO ARIANNA 05/06/1987 | PALERMO 0,6 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON

191 | FARACI MIRELLA 05/05/1984 | MILAZZO 0,6 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON

192 | URSQO LAURA AGATA 22/11/1971 | CATANIA 0,6 RISERVA-Iscrizione Albo
AMMESSO CON

193 | SCRIBANO MANUEL 13/05/1992 | RAGUSA 0,55 RISERVA-Iscrizione Albo

194 | VERDE MARCO RICCARDO | 06/02/1985 | VITTORIA 0,5

195 | BILLONE FABIOLA 10/12/1994 | LENTINI 0,5

196 | CHIARENZA MARIAM 30/12/1992 | PALERMQ 0,5

197 | FRATTARUOLQ CLAUDIA 06/08/1989 | REGGIO CALABRIA 0,5

198 | CALANDRA VALENTINA 21/05/1989 | S’AGATAMILITELLO 0,5

199 | CAPILLI IVANA 11/05/1989 | MESSINA 0,5

200 [ MAIORCA MANUELA 08/01/1983 | ORISTANO 0,5

201 | ZAPPALA’ SALVATORE A. 17/01/1981 | CATANIA 0,5
AMMESSO CON

202 | CRETA MARIA LUCIA 30/09/1990 | PALERMO 0,45 RISERVA.lscrizione Albo

203 | FERRANTE GIANLUCA 25/04/1978 | PALERMO 0,45

204 | PARISI PINA 02/08/1995 | MESSINA 0,4

205 | CUTRERA NANCY 31/01/1994 | RAGUSA 0,4




H Azienda Ospedaliera Universitaria
' Policlinico Paolo Giaccone

di Palermo

DIREZIONE GENERALE

\_;.;\___ .8 ! "-".1;)(_
F¥ ({2
~ P
Z & #
S o Ak
e cF &
RO TR

AMMESSO CON

206 | MINI’ GIUSEPPE 07/12/1991 | PALERMO 0| BlSERUR o e Ak
207 | AZZARELLO MARIANGELA | 14/11/1984 | AGRIGENTO 0,32

208 | CARBOCCI NAOMI 17/05/1996 | PALERMO 0.3

209 | TERRANA MARIANGELA | 02/12/1992 | PALERMO 0,3 g:g“égﬁiﬁsf%%ne oo
210 | MONTONERI MORENA 16/11/1990 | SIRACUSA 0.3

211 | COSENTINO PAOLA 22/04/1983 | PALERMO 0.3

212 | DI STEFANO IVANA 21/11/1981 | SCIAGCA 03 Qgﬁ:ﬁiﬁﬁ?ﬁme —
213 | MAUROTTI MATTEO 11/09/1995 | CATANZARO 0.25

214 | MACI MARIAROSARIA 11/04/1964 | CAMPI SALENTINA 0.25

215 | LACAGNINA ADELAIDE 19/10/1995 | CALTANISSETTA 0.2

216 | DAMICO PAOLA 20/08/1995 | PALERMO 0.2

217 | BORRELLO LUCIA 13/12/1994 | MELITO DI P.S. 0.2

218 | FONTANELLI VANIA 25/04/1988 | CASTELVETRANO 0.2

219 | BELLONE ANTONIO 15/07/1996 | PALERMO 0.19

220 | BELLA MAIKA GIOVANNA | 27/10/1987 | CANICATTI 0.15

221| GUZZETTA VALERIA 25/08/1996 | CORLEONE 0.1

222 |RAZETE WALTER 14/07/1995 | PALERMO 0.1

223 | CALABRINI GIULIA 28/11/1994 | CALTAGIRONE 0.1

224 |FERRARO CLAUDIA 12/01/1994 | CASSINO 0.1

225 | TANTILLO LUCA 01/09/1993 | PALERMO 0.1

226 [ROCCUZZO GIUSEPPE 22/05/1993 | ROMA 0.1

227 | GIACONA PATRIZIA 18/01/1991 | PALERMO 0.1 g{‘gggﬁi?s‘g%ine e
228 | COVIELLO VERONICA 16/07/1993 | CASERTA 0,08

229 | DEL MONACO ELENA 06/02/1995 | TERNI 0,05

230 | LANZA SABRINA 03/10/1993 | BIANCAVILLA 0,05

231 | DE LUGA NICOLETTA 21/12/1984 | SAGATA MILITELLO | 0,05 g{‘g’ggﬁiﬁgﬂ;ne e
232 | RANDAZZO PAOLO 11/09/1996 | MAZARA DEL VALLO 0

233 | VINCIGUERRA CALOGERO | 02/06/1991 | AGRIGENTO 0

234 | MESSINA VANESSA 12/01/1989 | CATANIA 0 ‘é{‘gggaigsg?z%ne .
235 | ALOTTO MARIA GIOVANNA | 03/01/1987 | AGRIGENTO 0 ggﬁ%ﬁiﬁsﬁ%ﬁne -
236 | MAZZEO LORENZA 19/10/1985 | BARCELLONA P.G. o | AMMESSO CON

RISERVA-Iscrizione Albo




[

A\

#

Policlinico Paolo Giaccone
di Palermo

E
W Azienda Ospedaliera Universitaria
oy
b=

o £
g s>

DIREZIONE GENERALE

Di dare atto che l'esercizio della professione sanitaria per cui & concorso, in assenza dell'iscrizione al relativo
albo si configura come abusivo, pertanto, il personale inserito in graduatoria con riserva dovra regolarizzare la
propria posizione al termine del perfezionamento delle procedure amministrative di immissione in servizio,
presentando la documentazione attestante 'avvenuta iscrizione all'albo di appartenenza.

Il presente atto deliberativo & immediatamente esecutivo.



W
™  Azienda Ospedaliera Universitaria

= Policlinico Paolo Giaccone
di Palermo
DIREZIONE GENERALE
ll/Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
( VA €ATIO Doftt,ssa G. Volo \

i

[ASSENVTE G. )

PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n. 30 del 03/11/1993, in copia
conforme all'originale, & stata pubblicata in formato digitale allalbo informatico dell’Azienda Ospedaliera
Universitaria Policlinico a decorrere dal giorno _U5 -0 % - 2020 e che nei 15 giorni successivi:

O non sone pervenute opposizioni
L sono pervenute opposizioni da

/10 0

Notificata al Collegio Sindacale il

DELIBERA NON SOGGETTA AL ESTREMI RISCONTRO TUTORIO
CONTROLLO
Delibera trasmessa, ai sensi della L.R. n. 5/09,
7 Delibera non soggetta al controlio , ai sensi dell'art. all'Assessorato Regionale Salute in data
4, comma 8 della L. n. 412/1991 e divenuta : prot. n
ESECUTIVA
Decorso il termine (10 giorni dalla data di SI ATTESTA
pubblicazione ai sensi dellart. 53, comma 6, L.R. n. Che I'Assessorato Regionale Salute, esaminata la
30/93 presente deliberazione:
C Ha pronunciato I'approvazione con atto prot. n.
>(De!ibera non soggetta al controllo. ai sensi dell'art. 4 del come da
comma 8, della L. n. 412/1991 e divenuta: allegato.
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 7 Ha pronunciato I'annullamento con atto prot. n.
Ai sensi dell'art. 53, comma 7, L.R. 30/93 del come da
allegato.
Il Funzionario Responsabile 1 Delibera divenuta esecutiva con decorrenza
- ( s i LJ\ del termine previsto dall'art. 16 della L. R. n.
e Lu;LL 5/09 dal
A
Il Funzionario Responsabile




